
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2024 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2024 r., poz. 1530), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 593 884,28 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 56 137 288,55 zł  i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 34 412 707,85 zł, 

2) Dochody majątkowe – 21 724 580,70 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 593 884,28 zł i dokonuje się przesunięć, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 65 230 121,13 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 34 374 325,95 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 30 855 795,18 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B44E6F-AE6A-465A-9E2E-6396D5C995DC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 118 921,28

0,00 0,00

01095 0,00 118 921,28

0,00 0,00

0,00 118 921,28

751 0,00 100,00

0,00 0,00

75113 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

852 0,00 91 052,00

0,00 0,00

85215 0,00 91 052,00

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 91 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 583 667,69 674 719,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 411,00 19 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 411,00 19 511,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

268 282,45 387 203,73

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

64 465,00 64 565,00

Pozostała działalność 270 732,45 389 653,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 305 032,45 423 953,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.134.2024 z dn. 16 października 2024 r. - DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B44E6F-AE6A-465A-9E2E-6396D5C995DC. Podpisany Strona 1



0,00 91 052,00

855 0,00 383 811,00

0,00 0,00

85502 0,00 382 197,00

0,00 0,00

0,00 382 197,00

85513 0,00 1 614,00

0,00 0,00

0,00 1 614,00

razem: 0,00 593 884,28

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 593 884,28

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 543 404,27 56 137 288,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

majątkowe

majątkowe 21 724 580,70 21 724 580,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 33 818 823,57 34 412 707,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 572,00 6 186,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 572,00 6 186,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 396 000,00 1 778 197,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 417 200,00 1 799 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 438 651,00 1 822 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

91 052,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B44E6F-AE6A-465A-9E2E-6396D5C995DC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 425 282,45 1 134 482,45 974 482,45 3 888,28 970 594,17 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 800,00 3 290 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 921,28 118 921,28 118 921,28 1 114,13 117 807,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 544 203,73 1 253 403,73 1 093 403,73 5 002,41 1 088 401,32 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290 800,00 3 290 800,00 0,00

268 282,45 268 282,45 268 282,45 3 888,28 264 394,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 921,28 118 921,28 118 921,28 1 114,13 117 807,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 203,73 387 203,73 387 203,73 5 002,41 382 201,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 257,06 3 257,06 3 257,06 3 257,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933,26 933,26 933,26 933,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190,32 4 190,32 4 190,32 4 190,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551,42 551,42 551,42 551,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,01 158,01 158,01 158,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709,43 709,43 709,43 709,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,80 79,80 79,80 79,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,86 22,86 22,86 22,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,66 102,66 102,66 102,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,56 78,56 78,56 0,00 78,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,26 61,26 61,26 0,00 61,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,82 139,82 139,82 0,00 139,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293,60 1 293,60 1 293,60 0,00 1 293,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156,40 1 156,40 1 156,40 0,00 1 156,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 022,01 263 022,01 263 022,01 0,00 263 022,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 589,49 116 589,49 116 589,49 0,00 116 589,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 611,50 379 611,50 379 611,50 0,00 379 611,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 138 706,53 2 173 132,15 1 877 476,00 81 000,00 1 796 476,00 295 656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 22 965 574,38 22 965 574,38 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 138 706,53 2 173 132,15 1 877 476,00 81 000,00 1 796 476,00 295 656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 22 965 574,38 22 965 574,38 0,00

823 896,15 823 896,15 528 240,00 0,00 528 240,00 295 656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 896,15 826 896,15 531 240,00 0,00 531 240,00 295 656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 740,00 526 740,00 526 740,00 0,00 526 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 740,00 529 740,00 529 740,00 0,00 529 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 092 010,38 1 326 436,00 1 326 436,00 81 000,00 1 245 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 765 574,38 22 765 574,38 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 089 010,38 1 323 436,00 1 323 436,00 81 000,00 1 242 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 765 574,38 22 765 574,38 0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.134.2024 z dn. 16 października 2024 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

4210

4300

4430

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60004

4300

60016

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B44E6F-AE6A-465A-9E2E-6396D5C995DC. Podpisany Strona 1



55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 465,00 64 465,00 25 945,00 18 702,17 7 242,83 0,00 38 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 565,00 64 565,00 26 045,00 18 702,17 7 342,83 0,00 38 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 411,00 19 411,00 8 611,00 7 693,90 917,10 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 511,00 19 511,00 8 711,00 7 693,90 1 017,10 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,60 813,60 813,60 0,00 813,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,60 913,60 913,60 0,00 913,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 760,25 2 043 760,25 1 520 856,99 946 246,59 574 610,40 0,00 522 903,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 052,00 91 052,00 2 732,00 2 732,00 0,00 0,00 88 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 812,25 2 134 812,25 1 523 588,99 948 978,59 574 610,40 0,00 611 223,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 052,00 91 052,00 2 732,00 2 732,00 0,00 0,00 88 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 052,00 92 052,00 2 732,00 2 732,00 0,00 0,00 89 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 320,00 88 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 320,00 89 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278,00 2 278,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278,00 2 278,00 2 278,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 955,00 1 561 955,00 225 837,00 127 086,00 98 751,00 30 000,00 1 306 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 111,00 400 111,00 57 422,00 40 808,00 16 614,00 0,00 342 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 766,00 1 945 766,00 266 959,00 167 894,00 99 065,00 30 000,00 1 648 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 514,00 1 405 514,00 115 812,00 111 312,00 4 500,00 0,00 1 289 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 497,00 383 497,00 40 808,00 40 808,00 0,00 0,00 342 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 711,00 1 787 711,00 155 320,00 152 120,00 3 200,00 0,00 1 632 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 388,00 1 283 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 689,00 342 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626 077,00 1 626 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 460,00 12 460,00 12 460,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 160,00 43 160,00 43 160,00 43 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 860,00 79 860,00 79 860,00 79 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 045,00 28 045,00 28 045,00 28 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 905,00 107 905,00 107 905,00 107 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

3110

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

751

4300
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

75113

4210

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85215

3110

4010

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B44E6F-AE6A-465A-9E2E-6396D5C995DC. Podpisany Strona 2



752,00 752,00 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055,00 1 055,00 1 055,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572,00 4 572,00 4 572,00 0,00 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 186,00 6 186,00 6 186,00 0,00 6 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572,00 4 572,00 4 572,00 0,00 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 186,00 6 186,00 6 186,00 0,00 6 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 636 236,85 33 780 441,67 30 158 211,48 15 272 254,70 14 885 956,78 869 216,15 2 648 392,26 29 621,78 0,00 75 000,00 30 855 795,18 30 855 795,18 0,00

-19 300,00 -19 300,00 -19 300,00 0,00 -19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 184,28 613 184,28 182 175,28 44 654,13 137 521,15 0,00 431 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 230 121,13 34 374 325,95 30 321 086,76 15 316 908,83 15 004 177,93 869 216,15 3 079 401,26 29 621,78 0,00 75 000,00 30 855 795,18 30 855 795,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

85510

4330

85513

4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie
4120

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4700

85508

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B44E6F-AE6A-465A-9E2E-6396D5C995DC. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 268 282,45

01095 Pozostała działalność 268 282,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

268 282,45

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 465,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 411,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 411,00

852 Pomoc społeczna 73 848,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 1 400 751,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 396 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 396 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 572,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 572,00

1 940 422,35

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

Razem:

91 052,00

118 921,28

118 921,28

100,00

100,00

100,00

91 052,00

91 052,00

383 811,00

382 197,00

382 197,00

1 614,00

1 614,00

593 884,28

1 778 197,00

164 900,00

91 052,00

91 052,00

1 784 562,00

1 778 197,00

6 186,00

6 186,00

2 534 306,63

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.134.2024 z dn. 16 października 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Zmiana Po zmianie

118 921,28 387 203,73

387 203,73

387 203,73

64 565,00

19 511,00

19 511,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B44E6F-AE6A-465A-9E2E-6396D5C995DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 268 282,45

01095 Pozostała działalność 268 282,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 257,06

Składki na ubezpieczenia społeczne 551,42

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,80

Zakup materiałów i wyposażenia 78,56

Zakup usług pozostałych 1 293,60

Różne opłaty i składki 263 022,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 465,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 411,00

Zakup materiałów i wyposażenia 813,60

852 Pomoc społeczna 73 848,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

855 Rodzina 1 400 751,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

1 396 000,00

Świadczenia społeczne 1 283 388,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 860,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 752,00

Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

Zakup usług pozostałych 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

300,00

4110

4010

4120

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4700

12 460,00

342 689,00

28 045,00

303,00

-600,00

-400,00

-300,00

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.134.2024 z dn. 16 października 2024 r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

0,00

0,00

0,00

Zmiana Po zmianie

118 921,28 387 203,73

118 921,28 387 203,73

933,26 4 190,32

158,01 709,43

102,66

139,82

2 450,00

379 611,50

Paragraf

4110

4010

4120

4210

4300

4430

4210

3110

22,86

116 589,49

1 156,40

61,26

100,00

100,00

100,00

91 052,00

91 052,00

88 320,00

2 278,00

398,00

56,00

383 811,00

382 197,00

64 565,00

913,60

19 511,00

164 900,00

91 052,00

88 320,00

2 278,00

398,00

56,00

1 784 562,00

1 778 197,00

1 626 077,00

43 160,00

107 905,00

1 055,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B44E6F-AE6A-465A-9E2E-6396D5C995DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

4 572,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 572,00

1 940 422,35

Paragraf

4130

Razem:

Zmiana

1 614,00

1 614,00

593 884,28

Po zmianie

6 186,00

6 186,00

2 534 306,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B44E6F-AE6A-465A-9E2E-6396D5C995DC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w dochodach gminy: 
 
 w dziale 010, rozdz. 01095 – Pozostała działalność - zwiększa się dotację celową na realizację 

zadań zleconych o 118 921,28 zł, zgodnie z decyzją nr 194 Wojewody Mazowieckiego (pismo 
WF-I.3112.1.40.2024); 

 w dziale 751, rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego - zwiększa się dotację 
celową na realizację zadań zleconych o 100,00 zł, zgodnie z Informacją z KBW  (pismo 
DWW.3113.39.2024); 

 w dziale 852, rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe - wprowadza się dotację celową na 
realizację zadań zleconych w kwocie 91 052,00 zł, zgodnie z decyzją nr 195 Wojewody 
Mazowieckiego (pismo WF-I.3112.17.108.2024); 

 w dziale 855, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększa się 
dotację celową na realizację zadań zleconych o 382 197,00 zł, zgodnie z decyzjami nr 177 i 180 
Wojewody Mazowieckiego (pisma WF-I.3112.20.36.2024 i WF-I.3112.20.37.2024); 

 w dziale 855, rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - 
zwiększa się dotację celową na realizację zadań zleconych o 1 614,00 zł, zgodnie z decyzją nr 
180 Wojewody Mazowieckiego (pismo WF-I.3112.20.37.2024). 

 
Zmiany w wydatkach gminy: 
 
 w dziale 010, rozdz. 01095 – Pozostała działalność – zwiększa się o 116 589,49 zł środki na 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej oraz o 2 331,79 zł na koszty administracyjne obsługi zadania; 

 w dziale 600, rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy – zwiększa się o 3 000,00 zł zakup 
usług pozostałych; 

 w dziale 600, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – zmniejsza się o 3 000,00 zł zakup usług 
pozostałych; 

 w dziale 751, rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego - zwiększa się o 100,00 zł 
zakup materiałów na pokrycie kosztów transportu dokumentacji wyborczej do Archiwum 
Państwowego; 

 w dziale 852, rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe - wprowadza się 88 320,00 zł na 
sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz 2 732,00 zł na koszty obsługi zadania;  

 w dziale 855, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększa się 
o 342 689,00 zł świadczenia społeczne, o 40 808,00 zł wynagrodzenia osobowe wraz ze 
składkami na FUS i FP, zmniejsza się z kolei o 600,00 zł zakup materiałów i wyposażenia,  
o 400,00 zł zakup usług pozostałych oraz o 300,00 zł szkolenia pracowników; 

 w dziale 855, rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – zwiększa się o 15 000,00 zł zakup usług od 
innych jst, jednocześnie zmniejszając o 15 000,00 zł zakup usług od innych jst w dziale 855, 
rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych; 

 w dziale 855, rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - 
zwiększa się o 1 614,00 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8B44E6F-AE6A-465A-9E2E-6396D5C995DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2024 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-10-18T10:40:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




